
 

 

 

 

Till aktieägare i Disruptive Pharma Holding AB 

org.nr. 559310-6361 (”Bolaget”) 

 

 Uppsala den 29 juni 2026 

 

Bakgrund 

Aktieägare som tillsammans innehar cirka 91,3 procent av samtliga utestående aktier i Bolaget ingick den 10 

juni 2026 ett villkorat avtal med Guard Therapeutics International AB (publ) (”Guard Therapeutics”) avseende 

förvärv av deras aktier i Bolaget. Förvärvet avses genomföras genom en apportemission, varvid Guard 

Therapeutics emitterar nya aktier till säljarna mot betalning i form av apportegendom bestående av aktier i 

Bolaget (”Transaktionen”). Ytterligare aktieägare i Bolaget kan ansluta sig till avtalet fram till Transaktionens 

genomförande. Genom Transaktionen blir Bolaget ett dotterbolag till Guard Therapeutics. Under förutsättning 

att samtliga utestående aktier i Bolaget förvärvas kommer Bolagets aktieägare efter Transaktionens 

genomförande att inneha cirka 55 procent av aktierna och rösterna i Guard Therapeutics, medan Guard 

Therapeutics befintliga aktieägare kommer att inneha cirka 45 procent av aktierna och rösterna. Som en följd 

av Transaktionen kommer Guard Therapeutics att byta företagsnamn till Disruptive Pharma AB. 

Inom ramen för aktieöverlåtelseavtalet har ledningen i Bolaget respektive Guard Therapeutics lämnat vissa 

bekräftelser avseende respektive bolags verksamheter. Antalet vederlagsaktier i Guard Therapeutics som du 

erhåller som betalning för dina aktier i Bolaget ("Vederlagsaktierna") kan justeras baserat på brister i 

förhållande till dessa bekräftelser som identifierats inom sju månader från genomförandet av Transaktionen, 

varvid sådana justeringar kan uppgå till maximalt 20 procent av Vederlagsaktierna. Mot bakgrund av detta 

kommer 20 procent av Vederlagsaktierna att hållas i deposition (escrow) under denna period som säkerhet för 

eventuella brister i de bekräftelser som lämnats av Bolagets ledning. 

Transaktionen kommer att genomföras när vissa villkor är uppfyllda, vilket beräknas ske omkring den 27 juli 

2026.  

Du har ännu inte undertecknat aktieöverlåtelseavtalet. Styrelsen rekommenderar att du ansluter dig till det och 

därmed bli part i avtalet, så att du, i enlighet med villkoren däri, kan erhålla aktier i Guard Therapeutics som 

betalning för dina aktier i Bolaget. Guard Therapeutics förbehåller sig rätten att inte godta din försäljning förrän 

du har anslutit dig till Aktieöverlåtelseavtalet. Aktieägare som inte ansluter sig till Aktieöverlåtelseavtalet kommer 

inte att erhålla några aktier i Guard Therapeutics och kommer att kvarstå som aktieägare i Disruptive Pharma. 

För att ansluta dig till avtalet och genomföra försäljningen behöver du vidta vissa åtgärder som beskrivs 

närmare i avsnitt A i detta informationsbrev. 

I anslutning till Transaktionen avser Bolaget också att återköpa samtliga utfärdade teckningsoptioner av serie 

TO 1 (”TO1-optioner”). Om du är innehavare av TO1-optioner behöver du vidta vissa ytterligare åtgärder 

med anledning av återköpet i enlighet med avsnitt B i detta informationsbrev. 

 

Frågor och kontaktuppgifter 

Har du frågor om Erbjudandet, villkoren för Transaktionen eller de praktiska instruktionerna är du välkommen 

att kontakta Theo Biström, reply.disruptive@lindahl.se, +46 73 861 28 92. 

 

Med vänliga hälsningar, 

 

Peter Åsberg 

VD, Disruptive Pharma Holding AB (publ) 
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A. Instruktioner inför genomförande av aktieförsäljning – Disruptive Pharma Holding AB (publ) 

I syfte att hantera leveransen av aktierna i Bolaget till Köparen samt leveransen av nya aktier i Köparen till 

säljarna kommer Köparen att ställa ut ett erbjudande av förvärv av samtliga aktier i Bolaget till aktieägarna i 

Bolaget via Euroclear Sweden (”Erbjudandet”). Köparen har anlitat Nordic Issuing AB för att genomföra 

erbjudandet.  

För att genomföra försäljningen och erhålla aktier i Köparen måste du acceptera Erbjudandet. Accept av 

Erbjudandet sker genom din förvaltare i enlighet med instruktioner från förvaltaren (om dina aktier är 

förvaltarregistrerade) eller genom undertecknande av en särskild acceptsedel (om dina aktier är 

direktregistrerade). Se vidare instruktioner nedan.  

För att vi ska kunna följa status på accepterna ber vi dig att bekräfta lämnad accept via e-post enligt nedan. 

 

Sammanfattning – vad du behöver göra – aktieförsäljning 

Åtgärd Hur Deadline 

Steg 1 – Underteckna fullmakt E-post, se nedan Så snart som möjligt, dock 

senast 17 juli 2026. 

Steg 2 – Acceptera Erbjudandet Kontakta din bank/förvaltare 

(gäller dig som har dina aktier 

förvaltarregistrerade) 

Skicka in din acceptsedel till 

Nordic Issuing (gäller dig som 

har dina aktier 

direktregistrerade) 

Senast 20 juli 2026. 

OBS! Notera att din 

bank/förvaltare kan sätt en 

tidigare intern deadline än den 

20 juli 2026. Kontakta därför din 

bank/förvaltare i god tid. 

Steg 3 – Bekräfta att du accepterat 

Erbjudandet 

E-post, se nedan Senast 20 juli 2026. 

 

Steg 1: Underteckna fullmakt  

Eftersom du inte har undertecknat aktieöverlåtelseavtalet behöver du lämna en fullmakt i syfte att underlätta din 

anslutning till avtalet. För att vi ska kunna skicka ut fullmakt för undertecknande ber vi dig höra av dig till 

reply.disruptive@lindahl.se och uppge  

• namn på aktieägaren,  

• namn på den eller de personer som ska underteckna fullmakten, och 

• mejladresser till de som ska underteckna fullmakten. 

Är du en juridisk person ska fullmakten undertecknas av behörig firmatecknare och kopia på aktuellt 

registreringsbevis bifogas till oss per mejl. Efter att vi erhållit uppgifterna ovan kommer vi att skicka ut fullmakten 

för undertecknande.  

Genom fullmakten ger du Bolagets VD Peter Åsberg behörighet att för din räkning ansluta dig till 

aktieöverlåtelseavtalet samt vidta övriga åtgärder som krävs för att genomföra Transaktionen på dina vägnar. 

Fullmakten täcker även undertecknande av avräkningsnota avseende dina teckningsoptioner (om tillämpligt). 

Vi ber dig höra av dig snarast möjligt, och tillse att fullmakt har undertecknats senast den 17 juli 2026. 

 

Steg 2: Acceptera Erbjudandet 

 

För dig som har dina aktier förvaltarregistrerade hos bank eller förvaltare 

För att acceptera Erbjudandet behöver du kontakta din bank, fondkommissionär eller annan förvaltare som 

hanterar ditt innehav och instruera dem att acceptera Erbjudandet. 
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Acceptperiod 29 juni – 20 juli 2026 

OBS! Notera att din bank/förvaltare kan sätt en tidigare 

intern deadline än den 20 juli 2026. Kontakta därför din 

bank/förvaltare i god tid. 

Din åtgärd Instruera din bank att acceptera Erbjudandet för dina 

aktier i Bolaget. 

 

För dig som har dina aktier direktregistrerade hos Euroclear 

För att acceptera Erbjudandet behöver du fylla i och skicka in en acceptsedel till Nordic Issuing AB. 

Acceptsedeln tillhandahålls av Nordic Issuing per e-post den 29 juni 2026 och ska vara Nordic Issuing tillhanda 

senast sista dagen av acceptperioden. 

 

Acceptperiod 29 juni – 20 juli 2026 

Din åtgärd Fyll i acceptsedel och skicka den till Nordic Issuing AB i 

enlighet med instruktionerna i acceptsedeln.  

 

Steg 3: Bekräfta att du accepterat Erbjudandet 

Skicka en kort bekräftelse på att du har accepterat Erbjudandet enligt steg 2 ovan per e-post till 

reply.disruptive@lindahl.se och ange ditt namn/bolag, telefonnummer samt det datum du lämnade instruktion 

till banken, alternativt det datum du skickade in din acceptsedel till Nordic Issuing, om att acceptera Erbjudandet. 
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B. Instruktioner inför genomförande av försäljning av teckningsoptioner av serie TO1 – Disruptive 

Pharma Holding AB (publ) (om tillämpligt) 

Som en del av Transaktionen är även avsikten att samtliga utestående teckningsoptioner i Bolaget ska 

återköpas mot dess marknadsvärde, beräknat i enlighet med Black-Scholes-modellen (motsvarande ett värde 

om 0,73 kronor per teckningsoption), och därefter makuleras. Nedanstående steg behöver endast utföras om 

du innehar teckningsoptioner i Bolaget av serie TO1.  

 

Sammanfattning – vad du behöver göra – försäljning av teckningsoptioner 

Åtgärd Hur Deadline 

Steg 1 – Underteckna fullmakt E-post, se nedan Så snart som möjligt, dock 

senast 17 juli 2026. 

Steg 2 – Instruera din bank om 

överföring av teckningsoptioner till 

Nordic Issuing 

Kontakta din bank/förvaltare Senast 17 juli 2026 

Steg 3 – Bekräfta att du överfört 

teckningsoptioner till Nordic Issuing 

E-post, se nedan Senast 17 juli 2026. 

 

Steg 1: Underteckna fullmakt 

Som nämnts ovan under Steg 1 för aktieförsäljningen ombeds du underteckna en fullmakt, varigenom du ger 

Bolagets VD Peter Åsberg behörighet att agera på dina vägnar i samband med Transaktionen. Fullmakten 

täcker även undertecknande av avräkningsnota avseende dina teckningsoptioner – du behöver alltså inte 

underteckna något separat dokument för detta ändamål.  

 

Steg 2: Instruera din bank om överföring av teckningsoptioner till Nordic Issuing 

Kontakta din bank eller förvaltare och instruera dem att överföra samtliga dina teckningsoptioner av serie TO1 

(SE0025165830) i Bolaget till Nordic Issuing AB. Skicka med bifogade SSIer till banken (Bilaga 1) och be dem 

kontakta Nordic Issuing på info@nordic-issuing.se för att slutföra överföringen. 

 

Steg 3: Bekräfta att du överfört teckningsoptioner till Nordic Issuing 

Skicka en kvittens på genomförd överföring av teckningsoptionerna per e-post till reply.disruptive@lindahl.se, 

alternativt skicka en kort bekräftelse på att du har överfört dina teckningsoptioner till Nordic Issuing enligt steg 

2 ovan per e-post till reply.disruptive@lindahl.se och ange ditt namn/bolag samt det datum du lämnade 

instruktion till banken om att överföra teckningsoptionerna. 

Ange även till vilket konto som återköpslikviden ska betalas.  
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